

На основу члана 118. став 2. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ бр.29/14 и 9/17), Одлуке инт. бр. 07-2526-2 од 24.05.2018. године и Извештаја 07-2526-5, доносим

ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ НАРУЧБЕНИЦЕ

1. Извршити услугу Еталонирања по партијама (ознака из општег речни ка ЈН 50430000 - услуге одржавања мерно испитне опреме-баждарење и верификација) за потребе ТОЦ:

Партија	Назив средства	Јед. мере	Количина
1.	C3: Манометар (0-40 bar, kl.0,6, са Бурдоновом цеви) типа 0342, произвођач Prematlak (с.бр.160-3132-2015). Ванредно се еталонира после поправке. Еталонирати у целом опсегу манометра, а у опсегу од 17 до 25 bara у корацима од 0,5 bara.	Ком.	1
2.	C2: Дурбин ZRAK DL-1 (с.бр. 0307). Ванредно се еталонира.		1
3.	C2: Динаметар MW233,241,502. Ванредно се еталонира.		1
4.	C2: Колиматор са микрометарским завртњима MULL (с.бр. 215211-316). Еталониран до јуна 2018.		1

2. Услугу поручити у ХК „Крушић“ а.д. из Ваљева, ул. Владике Николаја бр. 59, 14000 Ваљево.

3. Цена услуге износи $27.500,00,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 5.500,00 = 33.000,00$ динара (Партија 1: $4.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 800,00 = 4.800,00$; Партија 2: $5.500 + (\text{ПДВ } 20\%) 1.100,00 = 6.700,00$; Партија 3: $10.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 2.000,00 = 12.000,00$; Партија 4: $8.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 1.600,00 = 9.600,00$).

4. Набавку услуге извршити на терет одобрених финансијских средстава, по расходу 42525210, шифра 815.

Образложење:

Дана 24.05.2018. године, покренуте су активности за вршење услуге Еталонирање по партијама (ознака из општег речни ка ЈН 50430000 - услуге одржавања мерно испитне опреме-баждарење и верификација) за потребеТОЦ:

Партија	Назив средства	Јед. мере	Количина	Цена без ПДВ-а у динарима
1.	C3: Манометар (0-40 bar, kl.0,6, са Бурдоновом цеви) типа 0342, произвођач Prematlak (с.бр.160-3132-2015). Ванредно се еталонира. Еталонирати у целом опсегу манометра, а у опсегу од 17 до 25 bara у корацима од 0,5 bara.	Ком.	1	7.000,00
2.	C2: Дурбин ZRAK DL-1 (с.бр. 0307). Ванредно се еталонира.		1	20.000,00
3.	C2: Динаметар MW233,241,502. Ванредно се еталонира.		1	20.000,00
4.	C2: Колиматор са микрометарским завртњима MULL (с.бр. 215211-316). Еталониран до јуна 2018.		1	20.000,00

Предметна јавна набавка – наручбеница предвиђена је Планом набавки за 2018. годину, под редним бројем 1.2.6/2018, књиговодствена шифра 815, конто економске класификације 42525210.

Процењена вредност набавке је: 67.000,00 динара, без ПДВ, односно 80.400,00 динара са ПДВ-ом (20%).

Реализатор набавке *Мануела Пантелић* сачинила је позив за достављање понуда бр. 07-2526-4 од 24.05.2018. године који је послат ХК „Крушик“ а.д. из Ваљева 24.05.2018. године и истог дана објављен на Порталу ЈН и Интернет страници МО.

Рок за достављање понуда био је до 10.00 часова, дана 08.06.2018. године. До рока за достављање понуда, благовремено, примљена је 1 (једна) понуда. Неблаговремених понуда није било.

Поступак отварања понуда спроведен је дана 08.06.2018. године, са почетком у 10.15 часова у просторијама Наручиоца објект 45, канцеларија 0.12.

Критеријум за оцењивање понуда био је најнижа цена услуге. Резервни критеријум био је: 1. Најкраћи рок извршења услуге.

Понуда:

ХК „Крушик“ а.д., ул. Владике Николаја бр. 59, 14000 Београд, доставио је телефоном, благовремену, одговарајућу и прихватљиву понуду са ценом услуге од 27.500,00,00 динара без ПДВ (Партија 1: 4.000,00; Партија 2: 5.500; Партија 3: 10.000,00; Партија 4: 8.000,00). Рок за реализацију услуге је 6 радних дана од пријема средства. Плаћање је 30 дана одложено од дана завођења рачуна у деловодство наручиоца. Примопредаја средства је у ХК „Крушик“ а.д. из Ваљева.

Понуда ХК „Крушик“ а.д. може се узети у разматрање.

На основу чл. 125 став 4. тачка 3. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЛ бр. 29/14 и 9/17) предлажем да се ЈН еталонирања по партијама – издавањем наруџбенице, изврши у:

- ХК „Крушик“ а.д. из Ваљева са ценом услуге од $27.500,00,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 5.500,00 = 33.000,00$ динара (Партија 1: $4.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 800,00 = 4.800,00$; Партија 2: $5.500 + (\text{ПДВ } 20\%) 1.100,00 = 6.700,00$; Партија 3: $10.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 2.000,00 = 12.000,00$; Партија 4: $8.000,00 + (\text{ПДВ } 20\%) 1.600,00 = 9.600,00$).

На основу наведеног, одлучујем као у диспозитиву.

ММП

ДИРЕКТОР
психовник
проф. др Слободан Илић, дипл. инж.